
CONTRATO DE NÚMERO 20210017 |
Contratada(o):  FRANCISCO  DE
ASSIS MEDEIROS DA ROCHA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210017

Origem: dispensa de licitação – 0015/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS DA ROCHA
Valor: 30.000,00
Início da vigência: 12/04/2021
Fim da vigência: 31/10/2021

Objeto
A contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestar os
serviços de assessoria ne consultoria na área de licitações e
contratos  administrativos  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.36.00
Outros  serv.  de  terceiros  pessoa  física,  Subelemento
3.3.90.36.06

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210017-contratadao-francisco-de-assis-medeiros-da-rocha/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210017-contratadao-francisco-de-assis-medeiros-da-rocha/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210017-contratadao-francisco-de-assis-medeiros-da-rocha/

